
a  

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA MINOZZO  
Corso Prampa, 11 - 42030 Villa Minozzo (RE) tel.0522/801115 – 0522/525241  

c.f.80013950359 Indirizzo e-mail: reic842004@istruzione.it – pec: reic842004@pec.istruzione.it 

  www.icvillaminozzo-re.edu.it - Codice Univoco per Fatturazione Elettronica: UFVL9Y  

 

 
                   Villa Minozzo, 21/12/2020 

 

 

ALL’ ALBO ON-LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE 

ALL’AVVISO DI SELEZIONE FINALIZZATO AL CONFERIMENTO DELL’INCARICO 

DI PSICOLOGO PER SPORTELLO D’ASCOLTO E DI CONSULENZA PSICOLOGICA - 

A.S. 2020/2021 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;   

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107"; 

VISTO il regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ai sensi dell'art. 

7 comma 6 del D.lgs. n. 165 del 2001 e per il conferimento di contratti di prestazione d'opera per 

l'arricchimento dell'offerta formativa ai sensi del D.I. n. 129 del 2018, contenente criteri e limiti per 

lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 5 del 30/10/2019; 

VISTA l’approvazione delle linee guida aggiornate del PTOF 2019/2020-2020/2021-2021/2022 da 

parte del Consiglio di Istituto nella seduta del 27/10/2020 delibera n. 6 e la delibera n. 2 del 

Collegio Docenti del 21/10/2020 e la conferma delle azioni formative per l’anno scolastico 

2020/2021; 
VISTA la nota DGRUF prot. n.23072 del 30/09/2020 con cui è stata assegnata a ciascuna Istituzione 

Scolastica, per il periodo settembre – dicembre 2020, una risorsa finanziaria pari ad € 1.600,00 per attivare 

un servizio di supporto psicologico;   

VISTO il protocollo d’intesa tra Ministero dell’Istruzione e Consiglio Nazionale Ordine Psicologi del 

16.10.2020; 

VISTA la nota MIUR prot.0001746 del 26/10/2020: Trasmissione del protocollo d’intesa con il Consiglio 

Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni 

scolastiche in merito anche ad un’ulteriore risorsa per il supporto psicologico per il periodo da gennaio a 

giugno 2021 per un totale di € 3.200,00;  

VISTA la propria determina dirigenziale prot.n. 0003349/VII8 del 02/12/2020 di indizione della procedura 

per il reclutamento di una figura professionale di psicologo, tramite bando aperto pubblicato sul sito web 

istituzionale; 

VISTO l’avviso di selezione della figura specialistica dello psicologo prot. n. 0003350/VII8 del 02.12.2020; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

 

REIC842004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003547 - 21/12/2020 - VII8 - U

Firmato digitalmente da GENTILI GIUSEPPINA

mailto:reic842004@pec.istruzione.it
http://www.icvillaminozzo-re.gov.it/
http://www.icvillaminozzo-re.gov.it/
http://www.icvillaminozzo-re.gov.it/
http://www.icvillaminozzo-re.gov.it/


DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria delle istanze di partecipazione 

all’Avviso di selezione per il reclutamento di esperti esterni (prot. n. 0003350/VII8 del 02/12/2020) per 

l’incarico di psicologo per sportello d’ascolto e di consulenza psicologica a.s.2020-2021. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

Progr. 

n. 
Cognome e nome 

Punteggio titoli 

formativi 

Punteggio titoli 

professionali 

Punteggio 

complessivo 

1 FERRARI MILA  7 7 14 

2 SCAPINELLI ALBERTA 3 5 8 

 

 

La presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata in data odierna all’albo on line sul sito della 

scuola www.icvillaminozzo-re.edu.it; decorsi 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami 

scritti, la graduatoria di merito DIVENTERA’ DEFINITIVA. 

 

Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la graduatoria di 

merito diventerà definitiva e il Dirigente potrà procedere al conferimento di incarico, mediante stipula di 

contratto d’opera professionale per la realizzazione di attività di supporto psicologico di cui all’Avviso di 

Selezione pubblica prot. n. 0003350/VII8 del 02/12/2020. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Giuseppina Gentili 

REIC842004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003547 - 21/12/2020 - VII8 - U

Firmato digitalmente da GENTILI GIUSEPPINA

http://www.icvillaminozzo-re.edu.it/

		2020-12-21T06:43:19+0100
	Gentili Giuseppina




